怀柔科学城大科学装置科普展厅建设单一来源公告

北京市怀柔区科学技术委员会申请怀柔科学城大科学装置科普展厅建设采购项目采用单一来源方式采购,该项目拟由单一来源供应商名称:北京科学文化传播促进会;地址:北京市海淀区彩和坊路 8 号 507B 承担(或提供),现将有关情况向潜在政府采购供应商征求意见。

- 一、1、采购人名称: 北京市怀柔区科学技术委员会
 - 2、联系人地址:北京市怀柔区湖光小区 24 号
 - 3、联系人: 路朱云
 - 4、联系电话: 69644006
 - 5、采购项目名称: 怀柔科学城大科学装置科普展厅建设
 - 6、项目编号: RGSZB-2019-147
 - 7、代理机构名称:北京荣广盛工程管理有限公司
 - 8、代理机构地址:北京市海淀区知春路丙18号1号楼2层
 - 9、联系人: 杨乐
 - 10、联系电话: 18513729189

二、拟采购的服务说明:

本项目是依据市科委为了支持"三成一区"提升科普基础设施建设,给予专项资金用于建设公共服务科普设施,项目已经完成3个科普展项10个科普创意展品研发、设计、制作工作,后续怀柔科学城科学装置科普展厅建设需尽快进行的目标而实施的。

三、采用单一来源采购方式的原因及相关说明:

怀柔区科学城科学装置科普展厅项目是市科委为支持"三城一区"提升科普基础设施的建设,要求我区匹配不少于1:1比例的资金共同建设,目前该项目市科委的前期项目部分已经由北京文化传播促进会全部完成,反应良好,且该单位有丰富的科普工作组织实施经验和极强的执行力,产生最佳科普社会效益,该单位技术人员均具有丰富的行业经验。该单位具有丰富的类似工作业绩,曾承担过

科技部、国家自然基金委、中科院、中科协、中宣部、北京市科委多个专项重点 科普项目,故建议继续由该单位参与后续建设工作。因前期项目已经全部完成, 后续项目时间紧,需要尽快落实怀柔区公共服务科普设施。根据中华人民共和国 政府采购法第三十一条规定,本项目可以采用单一来源采购方式进行采购。

四、拟定的唯一供应商名称、地址:

单一来源供应商名称:北京科学文化传播促进会;地址:北京市海淀区彩和坊路 8 号 507B

五、专业人员对相关供应商因专利、专有技术等原因具有唯一性的具体论证意见, 以及专业人员的姓名、工作单位和职称;

专家名单: 贺宜兵、罗丙然、冯筱新

详见附件:《专家签到表》、《专家论证意见表》

专家 1 论证意见

怀柔科学城大科学装置科普展厅建设项目是由北京市科委和怀柔区科委按 1:1 比例的资金配置、首在提升"三城一区"科普基础设施建设的项目,该项目的前期工作已由北京文化传播促进会全部完成,且反应良好。

该单位具有较丰富的科普工作组织实施经验及较强的人 员配备,在该领域有着丰富的类似工作业绩,曾多次与中宣 部、中科协等多家单位合作并有着良好的口碑。

基于上述原因,紧迫于后续工作量较大,时间较为紧张, 根据相关法律法规及目前项目进展情况,专家建议:该项目 采用单一来源采购方式,并继续委托前期建设项目实施单位 进行统一建设,以确该项目具有较强的整体性及一致性。

姓名: 贺宜兵 职称: 高级工程师工作单位: 北京市燕顺保障房投资公司

专家 2 论证意见

怀柔科学城大科学装置科普展厅建设项目是市科委为支持"三城一区"提升科普基础设施的建设与怀柔区的共建项目。

目前,该项目的前期项目工作已由北京文化传播促进会配合北京市科委共同建设完成,且反应良好。

经专家了解,北京文化传播促进会与中科协,北京市科委等单位都有过合作,该单位在科普建设领域具有丰盛的建设经验,人员操控能力较强,适合从事该类工作的实施

基于上述原因,专家建议怀柔科学城大科学装置科普展 厅项目采用单一来源采购方式。建议实施单位继续由北京文 化传播促进会担任,以保证项目的建设速度及质量

姓名:罗丙然 职称:高级会计师工作单位:北京市政路桥股份公司

专家 3 论证意见

专家对怀柔科学城大科学装置科普展厅建设项目的委托方:北京科学文化传播促进会进行了深入了解,该单位承接过相关建设项目,具有丰富的科普工作组实施经验及较强的执行能力,曾担任过国家自然基金委、中科院等多个专项重点科普项目的建设,另外,该单位已经配合北京市科委完成了怀柔科学城大科学装置科普展厅建设项目的前期工作,反应良好。

基于上述原因,专家认为,该项目宜采用单一来源采购方式,为确保项目建设的一致性和建设进度,委托方宜延用该项目前期工作使用单位进行后续工作。

姓名: 冯筱新 职称: 高级工程师 工作单位: 北京市顺义区新城办

六、公示期限

征求意见期限从 2019 年 11 月 26 日至 2019 年 12 月 02 日止

潜在政府采购供应商对公示内容有异议的,请于公示期内以实名书面(包括联系人、地址、联系电话)形式将意见反馈至区级财政有关部门和怀柔区财政局(联系人:杨雅琳,联系电话:69644546),以及使用单位北京市怀柔区科学技术委员会(地址:北京市怀柔区湖光小区24号,联系人:路朱云,联系电话:69644006)

财政部门: 怀柔区财政局

财政部门联系地址:北京市怀柔区南华大街 17号

财政部门联系人: 杨雅琳

财政部门联系电话: 69644546

北京荣广盛工程管理有限公司 2019年11月25日